
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

  
от 28.11.2017 № 951 

р.п. Парфино 

 

 

О внесении изменений и дополне-
ний в Порядок принятия решений 
о заключении долгосрочных кон-
трактов на выполнение работ, ока-
зание услуг с длительным произ-
водственным циклом, финанси-
руемых за счет средств бюджета 
Парфинского муниципального 
района и бюджета Парфинского 
городского поселения 

 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в це-

лях приведения муниципальных правовых актов Администрации Парфинско-

го муниципального района в соответствие с действующим законодательст-

вом 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в Порядок принятия решений о заключении дол-

госрочных контрактов на выполнение работ, оказание услуг с длительным 

производственным циклом, финансируемых за счет средств бюджета Пар-

финского муниципального района и бюджета Парфинского городского посе-

ления, утвержденный постановлением Администрации Парфинского муни-

ципального района от 05.07.2017 № 471 (далее - Порядок), подпункт 4.4 

пункта 4 изложить в следующей редакции: 

«4.4. В случаях принятия Администрацией Парфинского муниципаль-

ного района в соответствии с частью 3 статьей 72 Бюджетного кодекса Рос-

сийской Федерации решения о заключении долгосрочного контракта - на 

срок и в пределах средств, предусмотренных данным решением;». 

2. Внести дополнение в Порядок принятия решений о заключении дол-

госрочных контрактов на выполнение работ, оказание услуг с длительным 

производственным циклом, финансируемых за счет средств бюджета Пар-

финского муниципального района и бюджета Парфинского городского посе-

ления, утвержденный постановлением Администрации Парфинского муни-



ципального района от 05.07.2017 № 471 (далее - Порядок), дополнив пункт 4 

подпунктом 4.5 следующего содержания: 

«4.5. В период отзыва лимитов бюджетных обязательств в целях их 

приведения в соответствие с решениями о бюджете Парфинского муници-

пального района и Парфинского городского поселения в размере, не превы-

шающем объема принимаемых бюджетных обязательств, поставленных на 

учет в порядке, установленном Администрацией муниципального района».  

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018. 

4. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет». 

 

 

Глава муниципального района        Н.В.Хатунцев 

 

consultantplus://offline/ref=BE7C3BCA0E0F7F68D1E60C1A84A500B3A4C050AA1F6CAC3A02B6B84D5D163BF82A3B9E39591B288759D0E8NBVBL
consultantplus://offline/ref=BE7C3BCA0E0F7F68D1E60C1A84A500B3A4C050AA1F6CAC3A02B6B84D5D163BF82A3B9E39591B288759D0E8NBVBL

